SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG THPT ĐẮK SONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  10/TB-THPTĐS

Đăk Song, ngày 10 tháng 09 năm 2025

THÔNG BÁO

Nhu cầu hợp đồng làm công việc chuyên môn, nghiệp vụ

năm học 2025 - 2026

Căn cứ Quyết định số 696/QĐ-SGDĐT ngày 10/9/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Lâm Đồng về việc giao số lượng hợp đồng làm công việc chuyên môn,

nghiệp vụ đối với các đơn vị sự nghiệp công lập (nhóm 4) thuộc Sở Giáo dục và Đào

tạo năm 2025;

Căn cứ tình hình thực tế đội ngũ cán bộ, giáo viên của trường THPT Đắk Song

năm học 2025 – 2026;

Trường THPT Đắk Song thông báo nhu cầu hợp đồng làm công việc chuyên

môn, nghiệp vụ theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP trong năm học 2025 – 2026, cụ

thể như sau:

1. Số lượng, vị trí việc làm hợp đồng

Tổng số 05 chỉ tiêu. Trong đó:

+ Giáo viên Ngữ văn:  01 chỉ tiêu

+ Giáo viên KT&PL:  01 chỉ tiêu

+ Giáo viên Lịch sử:  01 chỉ tiêu

+ Giáo viên môn Công nghệ hoặc Giáo dục hoạt động TNHN:  01 chỉ tiêu

+ Nhân viên y tế học đường:  01 chỉ tiêu

 2. Điều kiện, tiêu chuẩn nhân sự để hợp đồng lao động

- Đối với vị trí giáo viên: Người có đủ các điều kiện đáp ứng tiêu chuẩn, yêu

cầu của Giáo viên trung học phổ thông hạng III (được quy định tại Điều 3, Thông tư

số 04/2021/TT-BGDĐT ngày 02 tháng 02 năm 2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo).

- Đối với vị trí nhân viên y tế học đường: Người có trình độ chuyên môn từ Y

sĩ trung cấp trở lên, có khả năng cập nhật kiến thức y tế thường xuyên và đáp ứng

các phẩm chất như tinh thần trách nhiệm, tận tâm, tôn trọng người học và giữ bí mật

thông tin sức khỏe.

Lưu ý: Không tiếp nhận hồ sơ đăng ký hợp đồng lao động đối với các

trường hợp sau:

- Người mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự

hoặc đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; người đang chấp hành bản án, quyết định

về hình sự của Tòa án; người không đảm bảo sức khỏe.

2

- Đã được tuyển dụng viên chức và đang công tác tại đơn vị sự nghiệp giáo

dục và đào tạo trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng.

3. Mức lương hợp đồng

- Đối với giáo viên: Mức lương được tính theo chức danh nghề nghiệp: Giáo

viên trung học phổ thông hạng III; Mã số: V.07.05.15; Bậc: 1/9; Hệ số: 2,34; phụ

cấp theo quy định hiện hành.

- Đối với nhân viên y tế học đường: Mức lương được tính theo chức danh

nghề nghiệp: y sĩ hạng IV; Mã số: V.08.03.07; Bậc: 1/12; Hệ số: 1,86; phụ cấp theo

quy định hiện hành.

4. Thời gian hợp đồng:  Từ ngày kí hợp đồng đến 30/6/2026.

5. Hồ sơ đăng ký hợp đồng

Người đăng ký hợp đồng làm công việc chuyên môn, nghiệp vụ trong năm

học 2025 – 2026 nộp 01 bộ hồ sơ về tại bộ phận tiếp nhận của trường THPT Đắk

Song trong thời gian quy định.

- Hồ sơ bao gồm:

+ 01 phiếu đăng ký hợp đồng (theo mẫu của nhà trường)

+ Bản sao văn bằng, chứng chỉ, bảng điểm kết quả học tập theo yêu cầu vị trí

việc làm dự tuyển.

+ Giấy khám sức khỏe trong thời gian 6 tháng tính đến ngày kí hợp đồng.

- Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 10/09 đến 30/09/2025.

- Địa điểm tiếp nhận: Trường THPT Đắk Song, xã Đức An, tỉnh Lâm Đồng

- Người trực tiếp phụ trách: Thầy Huỳnh Xuân Quân (Phó hiệu trưởng),

điện thoại 0923.939.579

Trường THPT Đắk Song trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT (để b/c);

- CBGVNV (để biết);

- Đăng Website (để TB);

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Công Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T11:15:46+0700
	 - ĐẮC NÔNG
	TRẦN CÔNG TOÀN đã ký lên văn bản này!